
 2023 - 20000363Nabídka:

1

61389021

 CZ61389021

Strana číslo: 

IČ odběratele:

DIČ odběratele:

Kód dokladu: PN202320000363

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.

Za Slovankou 1782/3

182 00  Praha 82

Marek Brhel

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 88727

Web: 

E-mail: 

Fax: 

Tel : 

IČ: 26707829, DIČ: CZ26707829

Legerova 1853/24, 120 00  Praha 2

COMPLETE CZ, spol. s r.o.

_______________________________________________________________________________________________________________________

Vážení obchodní přátelé.

Na základě zjištění technika ze dne 16.11.2022 (viz přílohu emailu) Vám zasíláme tuto nabídku na provedení výměnu čerpadla free-coolingu zařízení 
AERMEC, model BRAM1206A, s/n: URR015660 -  instalovaného v areálu TOKAMAKu v Praze. 
_______________________________________________________________________________________________________________________
.

Datum vystavení: 06.01.202307.12.2022 Nabídka platí do:

Kód produktu Cena bez DPHCena MJPočetPopis produktuPoř. DPHMJ

001 HOD Práce technika  16,00 hod  13.216,00 21% 826,00
 - odhad rozsahu práce, bude fakturováno dle 
skutečnosti

002 D2 Cestovní paušál  2,00 bal  1.652,00 21% 826,00

003 MATERIALS Čerpadlo free-coolingu 0J-MPPC1018A1A  1,00 ks  55.115,00 21% 55.115,00
 - order code: ZB00001874

004 REC Recyklační příspěvek  1,00 ks  47,90 21% 47,90
 - čerpadlo free-coolingu

005 SLUZBAS Stěhování břemen  1,00 ks  30.000,00 21% 30.000,00
 - odhad prací, bude fakturováno na základě 
skutečnosti

006 SLUZBAS Izolatéřské práce  1,00 ks  15.000,00 21% 15.000,00
 - odhad rozsahu, bude fakturováno na základě 
skutečnosti

007 MM Montážní, spojovací a čistící materiál  1,00 ks  1.500,00 21% 1.500,00

008 LIKVIDACE Ekologická likvidace  1,00 ks  3.500,00 21% 3.500,00

Celkem bez DPH 

Celkem DPH 

Celkem

 120.030,90

 25.206,49

 145.237,39

CZK

CZK

CZK

Poznámka: 
- Jedná se o odhady množství, doprava, práce a dodané díly budou fakturovány na základě skutečného množství uvedeného v 
pracovních listech. 
 
Důležité upozornění: 
- Vzhledem k aktuální společenské situaci se šířením koronaviru COVID-19 jsou dodací termíny pouze orientační a můžou 
být ze zmíněného důvodu změněny, o nezbytný čas posunuty, v extrémních případech i zrušeny. 
- Vyhrazujeme si právo změnit cenu dopravy náhradních dílů z důvodu rychle a nepředvídatelně se měnících cen 
mezinárodní dopravy. 
 
Nabídka zahrnuje: 
- Dodávku a výměnu náhradního dílu - čerpadla free-coolingu; 
- Zajištění stěhovací party pro nastěhování / vystěhování čerpadla; 
- Zajištění profese izolace potrubí pro zaizolování nového čerpadla; 
- Uvedení zařízení do provozu; 
 
Nabídka nezahrnuje: 
- Případné další práce nebo díly, které nejsou výslovně uvedeny ve výše uvedené specifikaci nabídky. 
- Případné další práce úkony a dodávky dílů nad tento rámec, které se mohou objevit během prováděných prací, budou účtovány 
dle skutečnosti ve výše uvedených položkových cenách, případně dále konzultovány a oceněny. 

Vytištěno dne 07.12.2022 v  9:58:54 hodinwww.twist.cz



 2023 - 20000363Nabídka:

2

61389021

 CZ61389021

Strana číslo: 

IČ odběratele:

DIČ odběratele:

Kód dokladu: PN202320000363

 
Doplnění informací k cenám: 
- V cenách jsou zahrnuty recyklační příspěvky (jsou-li pro dané komponenty aplikovatelné). Recyklační příspěvek ke vztahujícím se 
položkám bude uveden na faktuře dle § 73, resp. § 99 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností. 
 
 
OSTATNÍ ÚDAJE: 
 
Dodací lhůta: 
- cca 5-8 týdnů od objednání - konkrétní termín provedení je nutné předem konzultovat s koordinátorem servisu  

 
- Provedení prací je podmíněno vhodnými klimatickými podmínkami. 
- Možnost provedení prací je závislá od termínu dodání potřebných náhradních dílů a materiálu potřebného k opravě. 
- Vzhledem k rychle se měnící situaci v souvislosti se šířením a následky epidemie viru SARS-CoV-2 může dojít ke změnám 
dodacího termínu nabízeného zboží a služeb. Z tohoto důvodu jsou uvedené dodací termíny pouze orientační. 
 
Platební podmínky:  
- 100% ceny na základě faktury. Faktura bude vystavena na základě zástupcem objednatele podepsaného pracovního listu / 
předávacího protokolu. Splatnost faktury je 30 dní od data provedení servisu. 
 
Platnost nabídky:  
- 30 dní od data zpracování. 
 
Záruční podmínky:  
- Záruka je poskytována v délce 6 měsíců na provedené práce / opravy od jejich provedení a v délce 12 měsíců na náhradní díly od 
data jejich dodání. 
 
Věříme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a budeme sa těšit na další spolupráci s vaší společností. 
 
Prosíme Vás o zasílání objednávek na email: 

Vyřizuje: Podpis:

Vytištěno dne 07.12.2022 v  9:58:54 hodinwww.twist.cz




